2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в состав коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.06.2010      № 512 «Об утверждении численности и состава коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.06.2010 № 512 «Об утверждении численности                      и состава коллегии Государственного комитета Республики Татарстан                            по тарифам (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 879, от 17.03.2011 № 200,           от 20.10.2012 № 887, от 04.06.2013 № 380, от 16.12.2014 № 993, от 02.04.2015  № 206, от 22.05.2015 № 366, от 13.10.2015 № 764, от 18.02.2016 № 102,                             от 16.01.2018 № 8, от 16.01.2019 № 7, от 18.11.2019 № 1046, от 25.12.2019                    № 1200, от 06.03.2020 № 173, от 20.04.2020 № 308, от 05.11.2020 № 996,                     от 06.09.2021 № 833, от 14.03.2022 № 231, от 18.06.2022 № 586, от 29.06.2023                              № 765, от 13.03.2024 № 141, от 13.06.2024 № 420, от 11.11.2024 № 988), следующие изменения:

вывести из состава коллегии А.С.Груничева, С.В.Павлова,  А.Р.Хайруллина;

ввести в состав коллегии:

Насыртдинова Олега Рашитовича – начальника управления экономики, финансов и распоряжения государственным имуществом Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан, члена коллегии;

Начвина Илью Сергеевича – министра цифрового развития государственного управления, информационных технологий и связи Республики Татарстан, члена коллегии;

Штрома Александра Леонидовича – заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам, члена коллегии;

наименование должности Гайнутдинова Рената Вагизовича изложить                       в следующей редакции:

«председатель Государственного комитета Республики Татарстан                        по тарифам, председатель коллегии».

Премьер-министр

Республики Татарстан
А.В.Песошин